
UCHWAŁA NR 116/XIX/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2016 roku

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z wykonania budżetu 
za 2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego absolutorium z wykonania budżetu 

za 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


